

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 03070004 - DATA: 03/07/2023 - VALOR: R\$ 8.280,05

UNIDADE GESTORA CMTB	ÓRGÃO 01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE	PROJETO ATIVIDADE 2.001 - MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FUNÇÃO 01 - LEGISLATIVA	
SUB-FUNÇÃO 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
FORNECEDOR 05.677.984/0001-63 - MERCANTIL FREITAS LTDA	
FONTE DE RECURSO 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE TABULEIRO DO NORTE-CE, COMPLEMENTAR AO EMPENHO DE N° 08030003	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
26/07/2023	LIQUIDAÇÃO	3348	2023	166,00

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43320	PASTA AZ LOMBO LARGO	5.00	15,00	75,00
44395	BLOCO ADESIVO PARA RECADO FLUORESC	10.00	9,10	91,00

05/09/2023	LIQUIDAÇÃO	3430	2023	540,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43256	PAPEL A-4	20.00	27,00	540,00

30/08/2023	LIQUIDAÇÃO	3408	2023	740,60
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43256	PAPEL A-4	14.00	27,00	378,00
43501	CALCULADORA	2.00	35,50	71,00
43851	MOLHA DEDO	4.00	5,50	22,00





CÂMARA MUNICIPAL DE
**TABULEIRO
DO NORTE**
#ACasaDoPovo

Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte

Maia Alarcon, 371 - Centro - CEP: 62960-000 - Tabuleiro do Norte\CE

CNPJ: 69.727.899/0001-45 - Tel: (85) 4042-8600 - Site: www.cmtabuleiro.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

44201	CAIXA PARA ARQUIVO	20.00	5,00	100,00
44395	BLOCO ADESIVO PARA RECADO FLUORESC	6.00	9,10	54,60
45656	CAPA P/ ENCADERNAMENTO	25.00	1,00	25,00
45657	CAPA PROCESSO	30.00	1,00	30,00
45669	PERFURADOR PEQ. 2 FUROS P/ 20FLS	2.00	30,00	60,00

28/09/2023	LIQUIDAÇÃO	3462	2023	514,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43256	PAPEL A-4	5.00	27,00	135,00
43320	PASTA AZ LOMBO LARGO	10.00	15,00	150,00
45655	CANETA COMPACTOR ESCRITA FINA	5.00	0,80	4,00
45656	CAPA P/ ENCADERNAMENTO	30.00	1,00	30,00
45665	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	10.00	15,00	150,00
45666	PASTA COLECIONADOR	10.00	4,50	45,00

20/10/2023	LIQUIDAÇÃO	3499	2023	540,00
------------	------------	------	------	--------

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
43256	PAPEL A-4	20.00	27,00	540,00

Quantidade:5	Total: 2.500,60
---------------------	------------------------

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
31/07/2023	PAGAMENTO	31070034	2023	166,00
31/08/2023	PAGAMENTO	31080038	2023	740,60
29/09/2023	PAGAMENTO	29090002	2023	514,00
29/09/2023	PAGAMENTO	29090007	2023	540,00
30/10/2023	PAGAMENTO	30100003	2023	540,00

Quantidade:5	Total: 2.500,60
---------------------	------------------------

